Richard Waytestathe, a chaplain, and the aforesaid William Smith

although a reasonable suspect, Hilton was not a knight, but a clerk. Knighton’s reference to
dukes is interesting, in the light of Gloucester’s ownership of at least one Lollard text:
Hudson, op. cit., pp. 12, 112 and n. 312.

? Rom. 10: 2; 1: 21.

¥ Jer. 7: 19; 12: 12.

* Matt. 10! 14

* Cf. Knighton’s earlier reference to John Ball as a sower of tares (Jo/sa, above, p.210).
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Smyth antedictus, moram adinuicem traxerunt in quadam capella
Sancti Iohannis Baptiste extra Leycestriam' prope mansionem lepro-
sorum, ubi ceteri de illa secta sepe conuenerunt, conuenticulaque
fecerunt, et conmsilia de suis nephariis cogitacionibus communi-
cauerunt. Ibi enim erat hospicium et diuersorium omnium talium
aduentancium et ibi habuerunt gingnasium malignorum dogmatum et
oppinionum et errorum hereticorumque communicacionem. Capella
que olim Deo dedicata est, iam blasphemis et ecclesie Cristi inimicis
atque hereticis receptorium et sedes facta est,

Hii duo Ricardus capellanus et Willelmus Smyth quadam uice
olerum esuriem passi sunt. Cumque caules adessent, set focale ad
coquendum olera non haberent, prospiciens alter eorum in quendam
angulum capelle, uidensque quandam ymaginem uetustam, quondam
in honore Sancte Katerine formatam et depictam ibi stantem, ‘En’,
inquit, ‘mi karissime socie, iam Deus nobis prouidit de focali pro
caulibus nostris coquendis ut esuriem nostram saciemus. Hec sancta
ymago certe iam erit nobis focale sanctum. Et sic per securim et ignem
nouum pacietur martirium, si forte per inmanitatem nouorum
tormentorum, uenire aliquando poterit ad regnum celorum.’

Hec erat condicio Lollardis huius / secte quod ymagines oderunt
et insidiabantur eis, et eas ydola predicabant et uelut simulacra
aspernabantur. Cumque quis nominasset Sanctam Mariam de
Lincolnia uel Sanctam Mariam de Walsyngham, uocabant eas
epialtes. Hoc est in materna lingua ‘Wiche of Lincolle’, and ‘Wyche of
Walsyngham’, et huiusmodi.

Sicque alter eorum securim arripuit, alter autem ymaginem tenuit.
‘Sine’, inquiens, ‘experiamur certe utrum hec uera sancta sit. Nam si
capite percussa sanguinem emittat, amodo a nobis ut sancta adoranda
erit. Sin autem sanguinem non eliciat, cibus erit ignis nostris
coquendis oleribus ut tanta saturetur nostra esuries.” Sicque cum
exissent propriam uerecundiam celare non ualuerunt, set quasi deluso
de hoc iactando seipsos, nec impune pluribus detegerunt. Nam cito
post de hospicio sue eiecti sunt. “De quibus quidam metricus sic canit
dicens:*